
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ul. Witomin, Kościuszki, Towarowa, Wrzosowa, Staszica, Szkolna, Stawowa,

Łąkowa, Wojska Polskiego oraz budowa drogi Polnej w Ożarowicach wraz z bud. sieci wod.
oraz kanalizacji sanitarnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OŻAROWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258954

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Ożarowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-625

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sabina.mikolajek@ug.ozarowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ozarowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229541/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 13:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00210344/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w przedmiocie zadania
„Przebudowa ul. Witomin, Kościuszki, Towarowa, Wrzosowa, Staszica, Szkolna, Stawowa,
Łąkowa, Wojska Polskiego oraz budowa drogi Polnej w Ożarowicach wraz z budową sieci

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229541/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej” jest: 
a) przebudowa dróg lub ulic na odcinku ok. 5,3 km oraz budowa drogi na odcinku ok. 0,64 km, w
tym prace przygotowawcze, roboty ziemne, wykonanie odwodnienia, chodników, zatok,
oświetlenia, oznakowanie poziome i pionowe, przebudowa kolidujących sieci teletechnicznych i
gazowych;
b) budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na odcinkach ulic Witomin i
Kościuszki oraz ulic Wrzosowej i Polnej o łącznej długości ok. 1,5 km.
2) Przedmiot zamówienia, w tym w zakresie warunków technicznych, określa:
a) dokumentacja projektowa;
b) wzór umowy.
3) Załączone przedmiary i zestawienia materiałów pełnią funkcję pomocniczą przy wycenie
zamówienia i nie są wiążące dla Wykonawców.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w przedmiocie zadania
„Przebudowa ul. Witomin, Kościuszki, Towarowa, Wrzosowa, Staszica, Szkolna, Stawowa,
Łąkowa, Wojska Polskiego oraz budowa drogi Polnej w Ożarowicach wraz z budową sieci
wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej” jest: 
a) przebudowa dróg lub ulic na odcinku ok. 5,3 km oraz budowa drogi na odcinku ok. 0,64 km, w
tym prace przygotowawcze, roboty ziemne, wykonanie odwodnienia, chodników, zatok, poboczy,
oświetlenia, oznakowanie poziome i pionowe, przebudowa kolidujących sieci teletechnicznych i
gazowych;
b) budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na odcinkach ulic Witomin i
Kościuszki oraz ulic Wrzosowej i Polnej o łącznej długości ok. 1,5 km.
2) Przedmiot zamówienia, w tym w zakresie warunków technicznych, określa:
a) dokumentacja projektowa;
b) wzór umowy.
3) Załączone przedmiary i zestawienia materiałów pełnią funkcję pomocniczą przy wycenie
zamówienia i nie są wiążące dla Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 10:00

Po zmianie: 
2021-10-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 10:30

Po zmianie: 
2021-10-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229541/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-11-18

Po zmianie: 
2021-11-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229541/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ul. Witomin, Kościuszki, Towarowa, Wrzosowa, Staszica, Szkolna, Stawowa, Łąkowa, Wojska Polskiego oraz budowa drogi Polnej w Ożarowicach wraz z bud. sieci wod. oraz kanalizacji sanitarnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OŻAROWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258954
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Ożarowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-625
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sabina.mikolajek@ug.ozarowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ozarowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229541/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 13:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00210344/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



